1

Протокол №6-1

07.06.2016

 Беркетмэ №6-1

07.06.2016

О работе профсоюзного комитета

ППО филиала ОАО «Сетевая компания»

Чистопольские электрические сети

по выполнению уставных требований

и основных направлений деятельности

Заслушав информацию ведущего специалиста по организационной работе

Киршина А.С. и председателя первичной профсоюзной организации филиала

ОАО «Сетевая компания» Чистопольские электрические сети Ахметшиной Г.А.,

президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП отмечает, что работа профсоюзного

комитета первичной профсоюзной организации филиала ОАО «Сетевая компания»

Чистопольские электрические сети по выполнению уставных требований и

основных направлений деятельности ведётся системно и методично. Информация о

работе ППО отражена в приложении (приложение №1) к данному постановлению.

Исходя из вышеизложенного президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Профсоюзному комитету ППО филиала ОАО «Сетевая компания»

Чистопольские электрические сети продолжить эффективную работу:

1.1. по выполнению уставных требований и основных направлений

деятельности;

1.2. по организации единого системного подхода к осуществлению

общественных проверок безопасности условий и охраны труда

уполномоченными лицами по охране труда на рабочих местах;

1.3. по обучению уполномоченных лиц по охране труда;

1.4. в области молодежной политики организации.

1.5. по информированию членов Профсоюза:

 На сетевом диске «О» размещать ежеквартальную газету «Электропрофсоюз».

2

 Дополнить уже имеющуюся информационную папку о Профсоюзе

информацией с контактными данными Электропрофсоюза РТ ВЭП для

ознакомления вновь принятых в филиал работников.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП - Кузяева Д.Р.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Киршин А.С.

(843)2381837